Os recursos destinados à execução das parcerias de que tratam este Edital são provenientes do orçamento da
Secretaria de Políticas para a Mulher, UG 160101, por meio do Programa de Trabalho 14422161264790000 –
Natureza da Despesa – 339039.

8.3. O valor total de recurso disponibilizado será de R$ 1.108.766,76 (um milhão, cento e oito mil setecentos e
sessenta e seis reais e setenta e seis centavos) no exercício de 2025. Nos casos das parcerias com vigência
plurianual ou firmadas em exercício financeiro seguinte ao da seleção, a previsão dos créditos necessários para
garantir a execução das parcerias será indicada nos orçamentos dos exercícios seguintes.